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OEKLARACJA NA POOATEK 00 SROOKOW TRANSPORTOWYCH 

Ait.I~UId""zdnia 12~ 1991 r. opcdalkac:h loplataeh~(Pz. U. z2010 r. Nr95, poz.613,ZpazlrL.n."'~"'1III 

podatku od srodk6wtransportowych. 


,[_:aIi.'i~ Do _1$ lutego katdego roku podaIkowtgo. jak __• wtennlnie 14. dnlod 

na powatanle ~wygaSni~e o~zku podatkowego lub :lll'nianv mIeJ$C8~1IIbo 


(\IIiej$Oll sk/adania: Siedziba organu podatkQwego wla6ClWego wedlug miej$Oll zamieszkanla albo,iedZiby podatnika. 


o 2. osoba prawna o 3. Jednostka organizaeyjna nieposiadajl!ca 

7. Nazwa pENna * I NazwlSko, pierwsze imi" data urodzenia U 

B.2. ADRES SIEDZISY */ AORES ZAMIESZKANIA *. 

o 1 

o 3. 

o 5 

deklaraeja skiadana w terminie do dnia 15 lutego roku podatkowego 

wygasni~eie obowiE\zku podatkowego 

korekta deklaraejl 

o 2 

D 4 

o 6. 

powstanie obowiE\zku podatkowego w trakeie roku podatkowego 

zrniana miejsca zamieszkania lub siedziby 

przediuzenie okresu czasowego wycofania pojazdu z ruehu 

i organu 
(naleZy wypelnic w przypadku zaznaczenia kwadratu nr 4 w poz.18) 

transportowyeh 
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60. 61. 62. 63. 

64. 65. 66. 67. 

11 Kolumn~ c na stronie 2. i 3. deklaracji wypelnia wsp6lw+asciciel wpisany jako pierwszy w dowodzie rejestracyjnym pojazdu. 

21 Kolumn~ d na stronie 2. i 3. deklaracji wypelnia wsp6lw+asciciel niewpisany jako pierwszy w dowodzie rejestracyjnym pojazdu. 

3IWI~czaj~C siedzenie kierowcy. 
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